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Povratak na popis vožnji / Back to race list

Prvenstvo / Champ. Grupa / Group Klasa / Class

Poz.
Pos.

S.B.
S.N.

Klasa
Class

Ime i prezime
Competitor

Klub
Club

Vozilo
Vehicle

Vrijeme
Time

Zaost.
Gap

U.Zaost.
Diff

1 1 D/E2-SS-3000  Christian MERLI  Christian Merli  Osella FA30 Judd LRM 4:15,527  0,000  0,000 

2 14 CN/E2-SC-3000  Petr TRNKA  Petr Trnka  Norma M20 FC 4:20,413  4,886  4,886 

3 12 CN/E2-SC-3000  Joseba IRAOLA
LANZAGORTA

 Euskadi Automobilismo Enak
Kluba  Nova NP01 4:30,505  10,092  14,978 

4 3 D/E2-SS-3000  Fausto BORMOLINI  Fausto Bormolini  Reynard K02 4:38,276  7,771  22,749 

5 5 D/E2-SS-3000  Laszlo SZASZ  AK Dubrovnik Racing  Reynard 01L 4:45,608  7,332  30,081 

6 39 2  Nicolas WERVER  Nicolas Werver  Porsche 997 GT3R 4:51,267  5,659  35,740 

7 17 CN/E2-SC-2000  Vladimir STANKOVIČ  AMD Zvezda  Osella PA21 4:55,260  3,993  39,733 

8 40 2  Karol KRUPA  Karol Krupa  Skoda Fabia CT 4:56,189  0,929  40,662 

9 4 D/E2-SS-3000  Renzo Maria NAPIONE  Renzo Maria Napione  Reynard 01L 4:57,045  0,856  41,518 

10 31 1  Luca GAETANI  Luca Gaetani  Porsche 911 GT3 R 5:00,722  3,677  45,195 

11 34 1  Nikolay ZLATKOV  Nikolay Zlatkov  Audi Quattro Pikes Peak 5:04,856  4,134  49,329 

12 41 2  Milan BUBNIČ  AMD Slovenija Avto  Lancia Delta HF Integrale 5:05,189  0,333  49,662 

13 37 1  Dejan DIMITRIJEVIĆ  AKK Fly With Kolman  Seat Leon 5:05,953  0,764  50,426 

14 33 1  Domagoj PEREKOVIĆ  AMK Zanatlija  Mitsubishi Lancer EVO IX 5:06,010  0,057  50,483 

15 59 3  Igor STEFANOVSKI  Igor Stefanovski  Hyndai I30 TCR 5:07,028  1,018  51,501 
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16 19 CN/E2-SC-1600  Karel BERGER  AMK Ecce Homo Šternberk V
ÚAMK  Osella PA21 JrB 5:08,214  1,186  52,687 

17 7 D/E2-SS-1600  Josef HLAVINKA  ACCR Hlavinka Motorsport
Czech  Gloria C8F 5:09,036  0,822  53,509 

18 60 3  O" PLAY  O" Play  Mitsubishi Lancer Evo IX 5:09,125  0,089  53,598 

19 18 CN/E2-SC-2000  Tereza MACHOVÁ  ACCR GMS Czech Racing
Team  Norma M20 F 5:13,140  4,015  57,613 

20 61 3  Milovan VESNIĆ  Ask Vesnic  Audi RS3 LMS 5:13,970  0,830  58,443 

21 65 3  Viliam PRODAN  AK Opatija Motorsport  Škoda Fabia 5:14,630  0,660  59,103 

22 42 2  Jose ALONSO LISTE  Jose Antonio Alonso Liste  Ginetta G55 GT4 5:17,214  2,584  1:01,687 

23 187 D8  Piero LOTTINI  Piero Lottini  Osella PA9/90 5:18,368  1,154  1:02,841 

24 66 3  Anže DOVJAK  AMD Gorica  Hyundai i30 TCR 5:18,705  0,337  1:03,178 

25 45 2  Matevž ČUDEN  AMK Atom  Porsche GT3 991.2 5:20,387  1,682  1:04,860 

26 76 4  Maciej SERAFIN  Maciej Serafin  Mitsubishi Lancer Evo 10 5:22,994  2,607  1:07,467 

27 77 4  Rudi BICCIATO  Rudi Bicciato  Mitsubishi Lancer Evo VI 5:24,185  1,191  1:08,658 

28 74 3  Boris KATIĆ  KK Rijeka  Citroen Saxo 5:27,644  3,459  1:12,117 

29 22 CN/E2-SC-1600  Majk BAŠIĆ  AK Buzet  BRC EVO 5 1000 ccm 5:28,137  0,493  1:12,610 

30 63 3  Christian SCHWEIGER  Christian Schweiger  Hyundai i30N 831 5:28,687  0,550  1:13,160 

31 43 2  Jiri THEIMER  AMK Ecce Homo Šternberk V
ÚAMK  Peugeot 306 Maxi 5:29,495  0,808  1:13,968 

32 64 3  Hermann BLASL  Hermann Blasl  Opel Kadett Coupe 5:30,416  0,921  1:14,889 

33 68 3  Michal JINDRA  ACCR GMS Czech Racing
Team  Porsche 5:30,736  0,320  1:15,209 

34 56 2  Luka FABIJANČIĆ  AK Dubrovnik Racing  Citroen C2 Moto 5:31,086  0,350  1:15,559 

35 54 2  Niko PULIĆ  AK Konavle  Smart Turbo 5:33,337  2,251  1:17,810 

36 137 5  Saša RADOLA  AK Dubrovnik Racing  Honda Civic Type R 5:33,395  0,058  1:17,868 

37 48 2  Tamas SZABO  Tamas Szabo  BMW E36M3 5:33,655  0,260  1:18,128 

38 92 4  Željko PAVIČIĆ  AK Župa Dubrovačka  Chevrolet Cruze 5:33,741  0,086  1:18,214 

39 75 3  Marino POROPAT  AK Dubrovnik Racing  Renault Clio 5:34,101  0,360  1:18,574 

40 105 5  Norbert NAGY  NNR Team Hungary KFT  BMW E46 330Ci 5:34,669  0,568  1:19,142 

41 93 4  Ivan PULIĆ  AK Konavle  Seat Ibiza 5:34,907  0,238  1:19,380 

42 53 2  Tamas TOMCSANYI  AK Dubrovnik Racing  Lada VAZ 2101 5:36,096  1,189  1:20,569 

43 103 5  Lukas BICCIATO  Lukas Bicciato  Renault Clio IV 5:38,596  2,500  1:23,069 

44 219 A9  Harald MŐSSLER  Harald Mőssler  Daren MK III 5:39,477  0,881  1:23,950 

45 79 4  Matija JURIŠIĆ  AK Župa Dubrovačka  Ford Fiesta 5:40,104  0,627  1:24,577 
46 104 5  Chris-Andre MAYER  Chris-Andre Mayer  Honda Civic Type R EP3 5:40,449  0,345  1:24,922 
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47 78 4  Péter SZEPESI  Hegcsi Kft.  BMW E30 320 IS 5:40,578  0,129  1:25,051 

48 100 4  Renato HERC  AK Ri Autosport  Opel Astra GSi 5:40,847  0,269  1:25,320 

49 185 D10  Roberto GORNI  Roberto Gorni  Osella PAN 5:44,059  3,212  1:28,532 

50 49 2  Željko KOKOTEC  AK Delta  Škoda Fabia 1.8 Turbo 5:44,115  0,056  1:28,588 

51 80 4  Matej MIKULETIČ  AMD Slovenija Avto  Mitsubishi Lancer Evo 9 5:44,155  0,040  1:28,628 

52 81 4  Boštjan BAŠA  AMD Gorica  Renault Clio 2.0/Rs 5:44,500  0,345  1:28,973 

53 99 4  Ivan BATALIĆ  Splitski Auto Klub  Honda Civic Type R 5:45,131  0,631  1:29,604 

54 55 2  Goran DEAK  AK Konavle  Golf TCR 5:46,320  1,189  1:30,793 

55 180 E3  Jean Marc DEBEAUNE  Debeaune Jean Marc  Van Diemen RF 82 5:46,785  0,465  1:31,258 

56 108 5  Alojz UDOVČ  ŠD Udovč Motorsport  Renault Clio R3 5:47,041  0,256  1:31,514 

57 197 C3  Gerald GLINZNER  Gerald Glinzner  Porsche 911 Carrera 5:47,633  0,592  1:32,106 

58 51 2  Igor VAREŠKO  AK Opatija Motorsport  Škoda Fabia R5 5:48,675  1,042  1:33,148 

59 208 B6  Ildebrando (Brando)
MOTTI  Brando Motti  Porsche Carrera RS 5:48,824  0,149  1:33,297 

60 35 1  Ladislav ŠUBA  ACCR GT2 Motorsport S.R.O.  BMW Sš 23 E36 5:49,877  1,053  1:34,350 

61 90 4  Saša ČERNEKA  AKK Petar Klepac  Honda Civic Type R 5:50,753  0,876  1:35,226 

62 136 5  Florian ŠALEC  AK Zagorje  Citroen C2 R2 5:51,036  0,283  1:35,509 

63 123 5  Luka LIKOVIČ  AMD Zvezda  BMW 330 i 5:51,487  0,451  1:35,960 

64 109 5  Klemen TRČEK  AMD Zvezda  Renault Clio Sport 2.0 5:53,325  1,838  1:37,798 

65 122 5  Denis SAVIČ  ŠKD Topmotors  Ford Fiesta Rally 4 5:53,357  0,032  1:37,830 

66 97 3  Valter NEŽIĆ  AK Buzet Autosport  Renault Clio 5:53,522  0,165  1:37,995 

67 189 D6  Reinhard SONNLEITNER  MSC Mühlbach am Hockönig  VW Rallyegolf G60 5:53,530  0,008  1:38,003 

68 32 1  Pavel KOTEK  AMK Ecce Homo Sternberk v
UAMK  BMW M3 5:53,825  0,295  1:38,298 

69 161 5  Igor NIKOLAUS  AK Ozalj  Peugeot 106 5:54,442  0,617  1:38,915 

70 95 4  Manuel KODELJA  AK Buzet Autosport  Citroen Saxo 5:54,666  0,224  1:39,139 

71 111 5  Milan JAKŠIĆ  AMSK Kotor  Honda Civic Type R 5:55,373  0,707  1:39,846 

72 121 5  Gašper KOS  ŠD Omikron Plus  Peugeot 208 R2 5:55,411  0,038  1:39,884 

73 106 5  Lukáš MÜLLER  Alcore Motorsport, Z.S.  Škoda Octavia Cup 2 5:55,772  0,361  1:40,245 

74 159 5  Milan TATALOVIĆ  AK Dubrovnik Racing  Citroen Saxo 5:55,937  0,165  1:40,410 

75 70 3  Sandro ZILLI  AK Buzet Autosport  Renault Clio Cup 5:56,211  0,274  1:40,684 

76 71 3  Marko DEAK  AK Konavle  Seat Leon 5:56,990  0,779  1:41,463 

77 107 5  Adam KRÁLÍK  Rabbit Czech Racing  Seat Leon 5:57,587  0,597  1:42,060 
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78 57 2  Nino ANDREJEVIĆ  AK Opatija  Fiat Punto 5:58,741  1,154  1:43,214 

79 114 5  Claudio COMELLI
Claudio COMELLI  Claudio Comelli  Honda Civic EK4 5:59,951  1,210  1:44,424 

80 171 5  Deni KMETOVIĆ  AK Župa Dubrovačka  Škoda Octavia 6:00,098  0,147  1:44,571 

81 198 C3  Reinhold PRANTL  Historic Racing Team Austria
HRTA  Porsche Carrera RS 6:00,744  0,646  1:45,217 

82 170 5  Marin BOŽIČEVIĆ  AK RI autosport  Peugeot 106 6:00,895  0,151  1:45,368 

83 98 4  Sebastian JAKETIĆ  AK Vrbovsko Racing  Honda Civic Type R 6:01,411  0,516  1:45,884 

84 165 5  Hasan LJUBIJANKIĆ  Saint Christopher Racing
Team  Honda Civic 6:02,005  0,594  1:46,478 

85 163 5  Nino JELIČIĆ  AK Skradin  Honda Civic 6:02,008  0,003  1:46,481 

86 134 5  Natanael PETROV  AK RTZ  Zastava 101 6:02,905  0,897  1:47,378 

87 119 5  Primož KAVŠEK  AŠD Novo mesto  Citroen Saxo VTS 6:03,599  0,694  1:48,072 

88 91 4  Anđelko VRKIĆ  AK “Oneum” Omiš  Renault Clio 6:03,687  0,088  1:48,160 

89 112 5  Goran VUČKOVIĆ  AMSK Kotor  Honda Civic Type R 2.0 6:04,187  0,500  1:48,660 

90 182 E2  Petr TYKAL  Petr Tykal  MTX 1-03 6:04,187  0,000  0,000 

91 82 4  Emanuel DELALIČ  AMD Gorica  Peugeot 106 Maxi 6:04,911  0,724  0,724 

92 194 D5  Dorijan KLJUN  Autoklub Rijeka  Opel Kadett GSI 6:05,640  0,729  1,453 

93 169 5  Božo J. BARTULOVIĆ  AK Konavle  Honda Civic 6:05,886  0,246  1,699 

94 164 5  Robert POLIĆ  AKK Rogoznica  Honda Civic 6:06,508  0,622  2,321 

95 129 5  Eris MAROTTI  AK Opatija Motorsport  Renault Clio RS Ragnotti 6:06,742  0,234  2,555 

96 96 4  Bojan KROTA  AK Buzet Autosport  Peugeot 106 6:08,171  1,429  3,984 

97 178 5  Marijo BAROVIĆ  AK Župa Dubrovačka  MG ZR 105 6:08,923  0,752  4,736 

98 152 5  Nejc TRČEK  AMD Zvezda  MG ZR 105 6:09,919  0,996  5,732 

99 36 1  Marjan SMRDELJ  ŠD Gas Kras  Škoda Fabia Proto 6:10,719  0,800  6,532 

100 88 4  Ivica DRAGOŠEVIĆ  AK Split motorsport  Peugeot 205 GTI 6:13,346  2,627  9,159 

101 146 5  Tadej DESSARDO  ŠD F-Motor  Citroen C2 6:13,755  0,409  9,568 

102 151 5  Jan PIVK  Autosport Jazon  MG ZR 105 6:13,985  0,230  9,798 

103 192 D6  Hrvoje ČUBELIĆ  AK Opatija  Renault 5 GT Turbo 6:15,120  1,135  10,933 

104 183 E2  Michael PAUSCHER  Michael Pauscher  Single Seater PRS RH02 6:15,297  0,177  11,110 

105 154 5  Igor ILIĆ  AK Dubrovnik Racing  Citroen AX 6:16,274  0,977  12,087 

106 155 5  Palmiro MEDICA  AK Buzet Autosport  Peugeot 106 6:16,347  0,073  12,160 

107 176 5  Marko TRLIN  AK Trogir  Honda Civic 1.6 6:17,461  1,114  13,274 

108 113 5  Goran VUČETIĆ  AMSK "Podi"  Honda Type R EP3 6:17,794  0,333  13,607 
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109 128 5  Stefan SINČIĆ  AK Buzet Autosport  Peugeot 106 6:18,163  0,369  13,976 

110 195 D5  Sandro POLDRUGOVAC  AK Buzet Autosport  Fiat Ritmo 130 TC 6:19,444  1,281  15,257 

111 132 5  Kornél NYÉKI  AK Pelješac Racing  Opel Corsa GSi 1.6 16v 6:19,694  0,250  15,507 

112 148 5  Boštjan TRATNIK  Autosport Jazon  MG ZR 105 6:19,806  0,112  15,619 

113 175 5  Sandi JUGOVAC  AK Istra Racing Team  Peugeot 106 Rally 6:20,608  0,802  16,421 

114 177 5  Ivan GROZDANIĆ  AKK Rogoznica  Volkswagen Polo 6:21,078  0,470  16,891 

115 144 5  Luka OBLAK  AMD Zvezda  MG ZR 105 6:21,128  0,050  16,941 

116 191 D6  Matjaž KOROŠEC  AMTK Ljubljana  BMW 325i 6:24,531  3,403  20,344 

117 145 5  Tadej RAVBAR  AMD Gorica  Suzuki Swift 1.3 GTI 6:25,105  0,574  20,918 

118 62 3  Nicolas GRANIER  Nicolas Granier  Seat Leon Cup Racer 6:25,688  0,583  21,501 

119 209 B5  Christian TRIMMEL  Christian Trimmel  Touring Car Ford Escort RS
2000 6:26,079  0,391  21,892 

120 149 5  Maša ERŽEN  AMD Slovenija Avto  Peugeot 306 6:27,787  1,708  23,600 

121 213 B3  Boštjan URBANČIĆ  AMD Slovenija Avto  Fiat 128 Coupe SL 1300 6:27,839  0,052  23,652 

122 85 4  Josip PAVIĆ  AK “Oneum” Omiš  Suzuki Swift 6:28,976  1,137  24,789 

123 215 B3  Martin ČRTALIČ  AMD Abarth.si  Fiat 128 6:29,064  0,088  24,877 

124 158 5  Miroslav UJDENICA  AK Vrbovsko Racing  Honda Civic Type R 6:29,498  0,434  25,311 

125 150 5  Nejc KUKEC  ŠD Sigma MS  Renault Clio 1.4 6:30,759  1,261  26,572 

126 200 C2  Ante GAĆINA  AKK Rogoznica  Volkswagen Golf 1 6:30,848  0,089  26,661 

127 147 5  Dejan PUSTOVRH  AMD Zvezda  VW Polo 6:30,876  0,028  26,689 

128 142 5  Boštjan KOS  AŠD Novo mesto  Peugeot 106 6:31,436  0,560  27,249 

129 212 B3  Dominik NEUMANN  MSC Mühlbach am Hockönig  Austin Cooper 6:31,609  0,173  27,422 

130 181 E2  František KMET  Autošport Kmeť  Metalex MTX 1-03 6:33,646  2,037  29,459 

131 205 C1  Frane JUKIĆ  AK Makarska  Fiat Ritmo 65 6:34,078  0,432  29,891 

132 143 5  Tijana VIDMAR  AMD Slovenija Avto  Peugeot 106 Rallye 6:34,374  0,296  30,187 

133 126 5  Deni KRT  AK Buzet Autosport  Citroen Saxo VTS 6:34,429  0,055  30,242 

134 186 D9  Angela GRASSO  Angela Grasso  Osella PA 10 6:34,770  0,341  30,583 

135 131 5  Josip MARŠIĆ  AK “Oneum” Omiš  Toyota Startlet 6:36,246  1,476  32,059 

136 167 5  Jure MORNAR  AK Solin  Honda Civic 6:37,784  1,538  33,597 

137 115 5  Aleksandar ROMAN  Aleksandar Roman  Citroen Saxo 1.6 VTS 6:37,935  0,151  33,748 

138 201 C2  Adis ABDIĆ  AKK Rogoznica  Volkswagen Golf 1 6:38,795  0,860  34,608 

139 174 5  Albert IVANČIĆ  AK Istra Racing Team  Peugeot 106 XS 6:40,768  1,973  36,581 
140 125 5  Eđidijo BENČIĆ  AKK Fly With Kolman  Renault Clio 6:45,636  4,868  41,449 
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141 118 5  Dane TRČEK  AMD Zvezda  Peugeot 205 16V 6:46,585  0,949  42,398 

142 84 4  Jozo KAZNAČIĆ  AK “Oneum” Omiš  Honda Civic 6:47,605  1,020  43,418 

143 225 CDS-T  Aleš BOGATAJ  Codelli Klub  Maserati GT 4200 6:48,505  0,900  44,318 

144 199 C2  Domen POPEK  AMD Slovenija Avto  Fiat X1/9 6:49,904  1,399  45,717 

145 210 B4  Walther STIETKA  Historic Racing Team Austria
HRTA  Volkswagen 1302 S 6:53,361  3,457  49,174 

146 217 B2  Peter LEŠNJAK  Codelli Klub  Fiat Giannini 128 NP 6:56,218  2,857  52,031 

147 190 D6  Herbert NEUBAUER  Historic Racing Team Austria
HRTA  Lancia Delta Integrale 16V 6:58,082  1,864  53,895 

148 223 A3  Andrej VIDMAR  Codelli Klub  MG Midget 7:06,494  8,412  1:02,307 

149 214 B3  Peter KAPLER  AMTK Ljubljana  Renault 8 Gordini 7:06,823  0,329  1:02,636 

150 140 5  David STUŠEK  ŠD Sigma MS  Renault Twingo Cup 7:07,854  1,031  1:03,667 

151 117 5  Valter ŠAJN  AK Ajdovščina Motorsport  Yugo Proto 7:12,477  4,623  1:08,290 

152 216 B2  Matija REŽIĆ  AK Opatija  Fiat Abarth 1000 Berlina 7:12,568  0,091  1:08,381 

153 139 5  Anton JUS  ŠD Jus Security  Renault Twingo Cup 7:12,811  0,243  1:08,624 

154 120 5  Ana TRČEK  RD Beja  Ford Fiesta Rally 4 7:13,813  1,002  1:09,626 

155 141 5  Gregor JURAK  AŠD Novo mesto  Renault Twingo Cup 7:19,744  5,931  1:15,557 

156 193 D6  Dino BARIČEVAC  AKK Potkoš  Fiat Uno Turbo i.e. 7:20,696  0,952  1:16,509 

157 204 C1  Lina VIDMAR  Codelli Klub  Autobianchi A112 Abarth 70HP 7:21,301  0,605  1:17,114 

158 203 C1  Slavko OLETIČ  Codelli Klub  Fiat 127L / 1050 7:32,056  10,755  1:27,869 

159 220 A9  Georg PRUGGER  Georg Prugger  Alta Sports 7:35,143  3,087  1:30,956 

160 222 A5  Francesco AMANTE  Francesco Amante  Alfaromeo 1900Ss Touring
Superleggera 7:56,570  21,427  1:52,383 

161 224 A2  Renzo JURIĆ  Saint Christopher Racing
Team  Fiat 1100R 8:18,894  22,324  2:14,707 

162 221 A6  Hans JUD  Hans Jud  Jaguar XK120 Supersports 8:29,111  10,217  2:24,924 

163 44 2  Tomislav MUHVIĆ  AKK Petar Klepac  Mitsubishi Lancer Evolution IX DNF  --------  -------- 

164 94 4  Antonio TOMIĆ  AK “Oneum” Omiš  Peugeot 106 DNF  --------  -------- 

165 133 5  Filip ŠKUGOR  AKK Rogoznica  Alfa Romeo 147 DNF  --------  -------- 

166 46 2  Sanja SMRDELJ  ŠD Gas Kras  Yugo Integrale Proto 2.0 DNF  --------  -------- 

167 38 1  Mato MILKOVIĆ  AK Dubrovnik Racing  VW Golf DNF  --------  -------- 

168 160 5  Martin MUSTAPIĆ  AK Konavle  Honda Civic Type R DNF  --------  -------- 

169 16 CN/E2-SC-2000  Lukáš STUDENÝ  Alcore Motorsport, Z.S.  Ligier JS51 DNF  --------  -------- 

170 72 3  Bego ŠAKANOVIĆ  AK Skradin  Honda Civic DNF  --------  -------- 

171 157 5  Goran SIKIRICA  AK Župa Dubrovačka  Suzuki Cultus DNF  --------  -------- 
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172 2 D/E2-SS-3000  Alexander HIN  Alexander Hin  Osella FA30 DNF  --------  -------- 

173 67 3  Patrik RUZZIER  AMD Zvezda  Fiat Punto Kit Car Evo DNF  --------  -------- 

174 162 5  Nenad KOLMAN  AKK Fly With Kolman  Honda Civic DNF  --------  -------- 

175 101 4  Filip MAGDIĆ  AKK Fly With Kolman  VW Golf 1 DNF  --------  -------- 

176 206 C1  Giorgio DAVOLI  Giorgio Davoli  Fiat 500 Giannini 650 NP DNF  --------  -------- 

177 202 C2  Leo ČERNI  AKK Potkoš  Fiat Ritmo DNF  --------  -------- 

178 166 5  Sandi PETEH  AK Istra Racing Team  Honda Civic DNF  --------  -------- 

179 6 D/E2-SS-2000  Petar DAJAK  AK Split motorsport  Renault Tatuus Honda DNF  --------  -------- 

180 47 2  Teo ČEKADA  Autosport Jazon  Škoda Octavia VRS EVO DNF  --------  -------- 
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